F. O si uidisses spectacula læta Palemon,
 Agmen & Heroum, longamq; ex ordine pompam,
 Ipse triumphanti similis qua sponsus in arcem
 Ascendit, nuptamq; nouam per moenia duxit.

P. Etia age fære precor : sic candida Nais & Aegle,
 Hic quibus emisti crepidas mollesq; cothurnos,
 Dent optata tibi flagrantibus oscula labris
 Ad patrios quando remeabis ab urbe penates.
 Ac refer in primis, quo sanguine sponsa parentum

Creta sit: & nunquid generosa prædita forma.

Edita prælustri Gelphorum sanguine sponsa F.
Est, ut Pieridum cultor mihi rettulit Aegon,
Omnia qui nouit clarorum stemmata regum.

Nobile Gelphorum genus est, notumq; per orbē: P.

Quin & idem bellis assuetum & fortibus armis,
Nescio quos olim Gibelinos contudit hostes,

Vt uulgata docent antiqui carmina Fauni

Quæ Dryades nostræq; canunt per rura Napeæ.

Ortus ab his claris Heroibus acer Ericus F.

Hanc genuit sponsam, quo non laudatior alter

Dux, celebri nomen Brunonis ab urbe gerebat,

Dum triplices illi ducebant fila sorores.

Ipse suas habuit sedes, ubi Fulda pererrat

Saxonie campos, & lucidus amne Visurgis.

Diues agri, diues pecoris: tot pinguia terræ

Iugera, tot saltus, tot habebat pascua, miluus

Tota luce uagus quot non circumuolet alis.

Nec non expertus belli mauortia fecit

Prelia, liligero tutatus ab hoste colonos,

Insubriae quorum scinduntur uomere campi.

Et uetus & certe genus est illustre paternum: P.

Sed de materna quid dicis origine sponsæ?

Si bene commemorini de sanguine mater eodem F.

Ducit Elisa genus, satus est quo sponsus Iolas.

Principis est etenim Ioachimi filia primi

Qui fuit imperij Septemuir, & inclyta Brenni

Mœnia possedit: moderamina rexit & omnes

E C L O G A

Marchiacas urbes, quas incoluisse feruntur
Teutones, ac primi Sueuorum Semnones olim.

P. Gratulor hoc nobis de principe: gratulor ipsi
Et sponso: tali nam coniuge dignus Iolas.
Verum perge precor narrare, ipsamq; puella
Nunc effinge mihi uerbis atq; exprime formam.

F. Qualis mane nouo coeli radiantibus astris
Enitet auroræ præcedens lucifer ortum:
Talis uisa mihi sponsa est, quam splendidus auro
Cultus, & insignem reddebat gratia formæ,
Vestibus auratis carpenta aurata premebat,
Nympharum stipata choro, quibus omnibus idem
Ex auro uestitus erat, diuesq; paratus.
Sed tamen in toto formosior altera cœtu
Non conspecta fuit, quàm sponsa: hæc ansere Lædæ
Candidior, roseo sufficta colore nitebat,
Mixta papaueribus ceu candida lilia rubris.
Vtq; decus formæ, sic (quod reor ominis instar)
Ipsa etiam felix & amabile nomen adepta est:
Nanq; refert auiam & genitricem nomine Christi.